Área: Informática Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 23310.000763.2018/-90 	N.° de vagas: 01

a Cristina Lemes Soares Foceái
Diretora Geral
IFSP CAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora do Câmpus CARAGUATATUBA, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus CARAGUATATUBA,

instruído pelo Edital n.° 840 de 20/12/2018 DOU de 23/12/2018, seção 3, pg. 249

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1° André Vitorino Gonçalves 100 18 118

2° Alan Douglas da Silva 91 5 96

3° Marcio dos Santos 85,3 8 93,3

40 Alexandre Teixeira Silva 72,5 5 77,5

5° Claudio André da Silva Junior 64,7 5 69,7

6° Gabriel de Oliveira Santos 41,7 41,7

7° Rogerio Alves Tavares 35 * 35

8° Marlon da Silva 32 32

9° Vagner do Espirito Santo 20,7 * 20,7

Gabriel Cirac Mendes Souza Ausente Ausente Ausente

*A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.

	00000001